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Ne mbledhjen e trete (III) te mbajtur me date 30.10.2023, Senati i Universitetit Publik "Kadri 
Zeka" ne Gjilan, mori kete: 

I . Miratohet propoz1m1 

25.10.2023: 

VENDIM 

Keshillit te Fakultetit te Edukimit Ref.nr. 1983 te dt. 

Aplikim per akreditim ne programin per studime Master: Mesimdhenie e Gjuhe 
Angleze, MA, 60 ECTS; 

Aplikimi per ri akreditim per programet Arsimi Fillor, BA 240 ECTS dhe Arsimi 
Parashkollor, BA 240 ECTS ne Studime Bachelor; 

Aplikimi per ri akreditim per programet ne studimet Master: Mesimdhenie e 
Gjuhes dhe Letersi Shqime, MA 60 ECTS dhe Mesimdhenie dhe Kurrikula ne 
Arsimin Fillor, MA 60 ECTS. 

2. Miratohet propoz1m1 
30.1 0.2023: 

Keshillit te Fakultetit Juridik Ref.nr. 562/2023 te dt. 

Aplikimi per ri akreditim te programit Master Juridiko-Penal, LLM, 60 ECTS, me 
bartes te programit Prof.Ass.Dr. Albulena Hajdari Krasniqi dhe 

Aplikimi per akreditim te programit te ri Bachelor "International Relations and 

European Studies" , 180 ECTS, me bartes te programit 1. Prof.Asoc.Dr. Urtak 
Hamiti; 2. Prof.Ass.Dr.Selim Daku; 3. Prof. Ass. Dr. Syle Ukshini dhe 4. Prof .. 
Ass. Dr. Ardian Emini. 



3. Miratohet propozimi i Keshillit te Fakultetit Ekonomik Ref.nr. 393 te dt. 26.10.2023: 

Aplikimi per ri akreditim per programin Finance dhe Kontabilitet i Aplikuar, BSc, 
180 ECTS; Bartes te programit: Prof.Ass. Dr. Arben Sahiti; Prof.Asoc.Dr. Arben 
Mustafa dhe Prof.Ass.Dr. Nexhat Shkodra. 

Aplikimi per akreditim me programin per studime bachelor: Marketing dhe 
Menaxhimi i Shitjes, BSc, 180 ECTS; Bartes te programit: Prof. Ass.Dr. Arta 
Shala; Prof.Ass.Dr. Lulzim Rashiti; Prof.Asoc.Dr.Xhevat Sopi dhe Prof.Ass.Dr. 
Bajram Fejzullahu. 

4. Miratohen propozimet e Keshillit te Fakultetit te Shkencave Kompjuterike, Ref.nr. 
05/2190 te dt. 30.10.2023 dhe Ref.nr. 05/2171 te dt. 26.10.2023 

Aplikimi per riakreditim per programin Master, Sistemet e Kontrollit dhe 
Intelegjenca Artificiale, MSc, 120 ECTS dhe 

Aplikimi per riakreditim per programin e studimit Master- E-Qeverisja, Msc, 120 
ECTS. 
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